
東日本営業本部 機構改革につきまして 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度平成２８年３月１日付けで、株式会社ミートランド内に弊社の

秋田出張所を新設することといたしました。同所は、秋田エリアにおける豚集

荷の拠点となり、産地と消費地とを結ぶ重要な調整機能を担ってまいります。 

これを機に豚事業の集荷営業体制をより強固なものとし、これまで以上にお

得意様のニーズにお応えできるよう社員一同新たな決意をもって鋭意努力いた

す所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し

上げます。 

敬具 

 
平成２８年２月吉日 

ＪＡ全農ミートフーズ株式会社 

  東日本営業本部        

取締役 本部長 中村 哲也 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜役職名および住所・電話・FAX 番号＞ 

秋田出張所長  廣田 共平（新任） 

   

〒018-5141 

   秋田県鹿角市八幡平字外川原 31-1 

TEL 0186-25-8690  FAX 0186-25-8691 

 

＜新機構図＞

東日本営業本部 営業部 秋田出張所 （新設）営業２課


